MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Campos Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí; CEP 64049-550

EDITAL Nº 01, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
E ARQUITETURA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria N° 007/2022 de 22 de setembro de

2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da inscrição da

candidatura da Chapa 01, formada pela Professora Doutora Nícia Bezerra Formiga Leite

(Chefe) e Professora Mestra Nayane Áurea Santiago Costa (Subchefe). A Comissão informa

que não houveram outras inscrições.

Teresina-PI, 09 de novembro de 2022.

_________________________________________

Profa.  Dra. Amanda Cavalcante Moreira
Presidente da Comissão Eleitoral

Comissão Eleitoral:
Professora Amanda Cavalcante Moreira (DCCA/CT)
Técnico Administrativo – Kleber Craveiro da Cunha (DCCA/CT)
Acadêmica Ana Beatriz Monteiro Furtado (CT/C.A. Arquitetura e Urbanismo)